[image: image1.png]

 МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2019 года

        Санкт-Петербург                                      №548
Об отмене нормативных актов Местной администрации МО Комендантский аэродром
В целях приведения нормативных правовых актов Местной администрации в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу и отменить следующие нормативные правовые акты Местной администрации:

· постановление Местной администрации от 27.03.2014 года №115 "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Муниципального образования Комендантский аэродром";
· постановление Местной администрации от 29.06.2016 года №290 "О внесении изменений в Постановление Местной администрации №115 от 27.03.2014 года "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Муниципального образования Комендантский аэродром";

· постановление Местной администрации от 17.12.2018 года №539 "Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в Муниципальном образовании Комендантский аэродром".
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Местной администрации
МО Комендантский аэродром

М.Ю.Брызгалова